

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลโพสะ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๓ ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓,๑๐๐,๐๐๐.- บาท
(สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๑,๕๘๐ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังสองข้างๆละ ๐.๒๕ เมตรหรือตามสภาพพื้นที่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมศักดิ์ ธนันทา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจิรศักดิ์ ภูประดิษฐ์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางศรีสุดา คำวอน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา ค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

จังหวัด

ปีงบประมาณ

พ.ศ. ๒๕๕๘

ประเภทงาน

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคาเมื่อวันที่

094 3/2557

จำนวน 2 แผ่น

พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้7...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	2,404,901.02	1.3365	3,214,150.21	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,214,150.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,100,000.00	
	ตัวอักษร (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร
เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเมืองอ่างทอง ที่
ได้กำหนดราคากลางไว้เรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

422 /2558 ลงวันที่

9

พฤษภาคม 2558

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

รายการประมาณการค่าก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ความยาว 1,580 ม. หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,5 ตำบลโพสะ เข็มต่อ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ 094.3/2557

กำหนดราคาเมื่อวันที่..... พฤศจิกายน 2558

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอ่างทอง ที่..... ลงวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	1.งานก่อสร้างคสล.								
	งานขุดรื้อผิวทางเดิม								
	1.1 ผิวคอนกรีต								
	1.2. ผิว AC หนา 5 ซม.								
2	งานปรับระดับพื้นที่ทางเดิม	316.00	ลบ.ม.	269.79	85,253.64	51.34	16,223.44	101,477.08	
	2.1 ค่าลูกรัง								
	2.2 ค่าหินคลุก								
3	งานทรายรองพื้นได้คอนกรีต	316.00	ลบ.ม.	251.69	79,534.04	24.75	7,821.00	87,355.04	
4	งานผิวทาง								
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ถนนหนา 0.15 เมตร)	948.00	ลบ.ม.	1,759.00	1,667,532.00			1,667,532.00	
	4.2 งานปูนคอนกรีต	6,320.00	ตร.ม.			11.78	74,449.60	74,449.60	
	4.3 งานบ่มคอนกรีต	6,320.00	ตร.ม.			8.33	52,645.60	52,645.60	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาด x 4 มม.	6,320.00	ตร.ม.	35.04	221,452.80	5.00	31,600.00	253,052.80	
	ระยะห่าง 0.10x0.20 ม.								
	5.2 ค่าเหล็กเส้นกลม 15 มม.	1,896.00	กก.	23.36	44,290.56	3.30	6,256.80	50,547.36	
	5.3 ค่าเหล็กเส้นกลม 19 มม.	632.00	กก.	19.70	12,450.40	2.90	1,832.80	14,283.20	
6	งานแบบหล่อติดตั้งยาว 2 ซ้ำ	1,580.00	ม.			20.60	32,548.00	32,548.00	
7	งานติดตั้งคอนกรีตและหยอดยาง+joint sealer	665.00	เมตร	28.12	18,699.80	21.68	14,417.20	33,117.00	
8	งานไหล่ทาง								
	8.1 ค่าลูกรัง	118.00	ลบ.ม.	269.79	31,835.22	51.34	6,058.12	37,893.34	
	8.2 ค่าหินคลุก								
รวมค่าวัสดุและแรงงาน									
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น									
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น									2,404,901.02